苏州市吴江区人民政府文件

	吴政发〔2019〕105号

[image: image1.wmf]

区政府关于停止部分区科技领军人才项目

享受相关政策待遇（第五批）的通知
吴江开发区、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、东太湖度假区（太湖新城）管委会，各镇人民政府，各街道办事处，区各委办局（公司），区各直属单位：

根据《关于印发吴江区科技领军人才计划实施细则的通知》（吴人才〔2018〕6号）相关规定，为进一步优化科技领军人才队伍，提升科技领军人才计划的实施绩效，重点支持优势成长型项目发展，经研究，决定对非正常运营的科技领军人才项目（第五批）进行清理。前期，经各区镇调查核实并与人才沟通，并通过相关职能部门审核，现决定对因企业停产或企业搬离导致非正常运营的43个项目停止享受吴江区科技领军人才项目相关优惠政策及待遇（具体名单附后）。获得过财政资助的项目，如发现存在弄虚作假转移资金等情况，将收回部分或全部资助资金。

希望各地各部门稳妥做好人才项目的清理工作，听取各方面意见，做好人才思想工作，积极营造“鼓励创新、宽容失败”的社会氛围，推动区科技领军人才项目量质并举。

附件：停止享受吴江区科技领军人才项目相关政策待遇名单（第五批）
苏州市吴江区人民政府

2019年10月29日

（此件公开发布）

附件
停止享受吴江区科技领军人才项目相关政策

待遇名单（第五批）

	序号
	企业名称
	人才姓名
	获批

时间
	落户载体

	1
	苏州汝佳医疗科技有限公司
	何宗彦
	2011年

6月
	吴江开发区

	2
	苏州智甄测评技术软件科技有限公司
	丁  彪
	2011年12月
	吴江开发区

	3
	苏州苏尔达信息科技有限公司
	刘  雄
	2011年12月
	吴江开发区

	4
	苏州凤谷软件科技有限公司
	施贤松
	2011年12月
	吴江开发区

	5
	苏州皓翔化学科技有限公司
	刘锋刚
	2012年

6月
	吴江开发区

	6
	苏州凌宇汽车科技有限公司
	季  雷
	2012年

6月
	吴江开发区

	7
	苏州易控汽车电子有限公司
	张科勋
	2012年

6月
	吴江开发区

	8
	苏州天正光伏科技有限公司
	马忠权
	2012年

6月
	吴江开发区

	9
	苏州蓝澈环境工程有限公司
	姜  华
	2012年12月
	吴江开发区

	10
	苏州凹磐电子科技有限公司
	顾江敏
	2012年12月
	吴江开发区

	11
	清研慧通汽车电子（苏州）有限公司
	王小明
	2013年

6月
	吴江开发区

	12
	苏州盛智博通信息科技有限公司
	李苏桥
	2013年

6月
	吴江开发区

	13
	苏州牧维信息科技有限公司
	张洪明
	2013年

6月
	吴江开发区

	14
	苏州奥聚亿电气自动化有限公司
	陈文博
	2014年

3月
	吴江开发区

	15
	苏州陆安新能源科技有限公司
	邵玉泽
	2014年12月
	吴江开发区

	16
	苏州威沃客医疗科技有限公司
	吴  洁
	2015年12月
	吴江开发区

	17
	苏州穆欧动力科技有限公司
	周伟波
	2015年12月
	吴江开发区

	18
	苏州迈高材料基因技术有限公司
	杨小渝
	2017年

7月
	吴江开发区

	19
	苏州英曼环保高新技术有限公司
	梁日忠
	2011年

6月
	汾湖高新区

	20
	苏州顶裕水务科技发展有限公司
	丁丽丽
	2011年

6月
	汾湖高新区

	21
	苏州瑞昂动力科技有限公司
	方祖华
	2011年

6月
	汾湖高新区

	22
	苏州傲蓝电子科技有限公司
	王惠云
	2013年

6月
	汾湖高新区

	23
	苏州译敖电子科技有限公司
	张  昊
	2014年

3月
	汾湖高新区

	24
	苏州三拓冷链技术有限公司
	杜海兵
	2014年

7月
	汾湖高新区

	25
	苏州乐晶新材料科技有限公司
	华  庆
	2014年12月
	汾湖高新区

	26
	苏州赛云信息科技有限公司
	孟  超
	2014年12月
	汾湖高新区

	27
	苏州佰锐生物科技有限公司
	聂华丽
	2015年

6月
	汾湖高新区

	28
	苏州济天下生物科技有限公司
	程永现
	2015年

6月
	汾湖高新区

	29
	苏州敬同药业有限公司
	苟少华
	2015年

6月
	汾湖高新区

	30
	苏州信盾检测科技有限公司
	卢明欣
	2015年

6月
	汾湖高新区

	31
	苏州威莫磁力传动技术有限公司
	张胜川
	2015年

6月
	汾湖高新区

	32
	苏州隆芝耀新材料有限公司
	夏浙安
	2016年

6月
	汾湖高新区

	33
	苏州热火能源科技有限公司
	徐英杰
	2016年

6月
	汾湖高新区

	34
	苏州艾伊帕微动力科技有限公司
	朱子才
	2016年

6月
	汾湖高新区

	35
	苏州哲匠激光设备有限公司
	徐剑秋
	2016年12月
	汾湖高新区

	36
	吴江智趣信息科技有限公司
	杜  平
	2011年

6月
	吴江高新区

	37
	吴江同盈新材料科技有限公司
	孙振平
	2011年12月
	东太湖度假区

	38
	苏州唯实机器人科技有限公司
	韩先国
	2014年

3月
	东太湖度假区

	39
	苏州惠联智能科技有限公司
	顾泰来
	2014年

7月
	东太湖度假区

	40
	苏州玩家机械科技有限公司
	刘旭辉
	2015年

6月
	东太湖度假区

	41
	苏州文心健行电子科技有限公司
	李怀忠
	2016年

6月
	东太湖度假区

	42
	苏州思纳环保科技有限公司
	李  方
	2017年12月
	东太湖度假区

	43
	苏州巴夏科技发展有限公司
	Wang James Yading
	2018年12月
	东太湖度假区

[image: image2.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2019年10月29日印发

[image: image3.wmf]
— 2 —

— 1 —

_1234567891

_1234567893

_1234567890.doc